
                                      
                                                  Uchwała Nr  XXX/ 211 / 2017 
                                                  Rady Miejskiej w Piastowie  
                                                   z dnia  28 lutego 2017 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz.446 z póżn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r  poz. 1870 z późn. zm.)   Rada 
Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zwiększyć dochody budżetu miasta  o kwotę                                        104.651,00 zł. 
2. Zmniejszyć dochody budżetu miasta  o kwotę                                         57.700,00 zł                     
      zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Plan dochodów po zmianach    wynosi                                             95.938.223.00 zł 
    w tym  a) dochody bieżące                 87.742.208,00 zł; 
                b) dochody majątkowe             8.196.015,00 zł. 
 

§ 2. 
 

1. Zwiększyć wydatki budżetu miasta  o kwotę                                       1.837.967,00 zł. 
2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta  o kwotę                                         381.462,00 zł                    
zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Plan wydatków po zmianach    wynosi                                               97.347.777,00 zł 
    w tym  a) wydatki bieżące                 82.328.162,00 zł; 
                b) wydatki majątkowe           15.019.615,00 zł. 
 

                                                                        § 3. 
 
 W  Uchwale  Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa Nr XXVIII /198/ 2016 z dnia  
22 grudnia 2016 roku  wprowadza się następujące zmiany: 
  1)   § 2  otrzymuje brzmienie: 

                                        
 „ 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.409.554,00 zł sfinansowany  przychodami  
         pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.409.554,00 zł zgodnie z Tabelą nr 3  
         do niniejszej uchwały. 
      
    2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.260.454,00 zł z następujących tytułów:     
 
        1) wolnych środków    w kwocie           3.260.454,00 zł, 
        2) zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  
            deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej  
            uchwały, 
    



     3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.850.900,00 zł z tytułu spłaty zaciągniętych  
          kredytów.  
 
     4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie  
         występującego w ciągu roku   przejściowego  deficytu budżetu w kwocie   
         1.000.000,00 zł „. 
 
     2) w   § 7 w pkt. 1 skreśla się literę b). 
    
      3)  Tabela 1, 2 , 2a, 3 i 6  otrzymują brzmienie określone w Załączniku Nr 1 , 2, 3, 4 i 5  
            do  niniejszej  Uchwały. 
                                                                            §4. 
 
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Piastowa. 

 
    § 5. 

 
    Uchwała  wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 

  § 6. 
    
    Uchwała  wymaga  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
    Mazowieckiego. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie  do uchwały Nr  XXX/ 211 /2017   z dnia 28 lutego 2017 roku 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok przedstawiają się następująco: 
 
     Uzyskaliśmy Informację  z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o kwotach 
dochodów i datacjach celowych i własnych wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 
3/2017 i Nr 6/2017 na rok 2017. 
Zmniejszeniu uległy kwoty dotacji w rozdziale 85213. 85214, 85216 i 85219 o łączną kwotę 57.700 zł. 
 Natomiast zwiększeniu uległy kwoty dotacji celowych w rozdziale 85501, 85502 i 85503  
o łączną kwotę 102.151 zł. 
Do budżetu wprowadzono wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o 
kwotę 2.500 zł. 
 
Po zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 95.938.223 zł zgodnie z załączonym załącznikiem 
do uzasadnienia. 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok przedstawiają się następująco: 
 
Zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 700, rozdział  70004 o kwotę 100.000 zł na 
wniesienie wkładu do spółki skarbu gminy wynika z niewykorzystania przez Piastowskie 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych spółka z o.o. zapisów podjętej uchwały RM w roku 2016. 
następujące zadania inwestycyjne 
 
Zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale w dziale 600, rozdział 60016 § 6059 o kwotę  
1.000.000 zł na zadanie pn. Budowa  parkingu „Parkuj i Jedź” przy ul. J .Hallera w ramach projektu ZIT 
realizowanego przez Miasto Pruszków we współpracy z Miastem Piastów i gminą Michałowice. 
Planujemy wkład własny. 
 
Przygotowany załącznik Nr 3 „Plan wydatków majątkowych Miasta Piastowa na 2017 rok” 
przygotowany jest w wersji bardziej czytelnej dla radnych i do pracy Urzędu tj. zawiera wszystkie 
inwestycje i zmiany w poszczególnych zadaniach. 
 
 Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 600, rozdział 60004 § 2310 o kwotę  
120.000 zł z  przeznaczeniem  na zwiększenie wydatków na udział miasta w kosztach Linii SKM  linii 
autobusowych , 716, 717 i linii nocnej do końca roku.  
 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 750, rozdział 75023 Urzędy gmin § 
4300 o kwotę  67,600 zł z  przeznaczeniem  na wydatki w tym archiwum, 
 
Przesunięcia środków z działu 750, rozdział 75023 do działu 750 rozdział 75011 i paragrafami  wynikają 
z potrzeby wykazania całości wydatków na zadania zlecone realizowane przez Miasto do kwoty 416.015 
zł ( kontrola NIK). Dotacje Wojewody będą wykazywane w sprawozdaniu Rb-50. 
 
Przesunięcia środków w dziale 750, rozdział 75023 z paragrafu 4040 do paragrafu 4170  o kwotę 15.000 
zł celem zabezpieczenia  planu  na zawarcie umów zleceń.  
 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 754, rozdział 75404 Komendy 
Wojewódzkie Policji § 2300 o kwotę  2.500 zł z  przeznaczeniem  na wydatki, 
  



Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 801, rozdział 80101  § 4010  o kwotę  
11.773 zł oraz § 4210 w kwocie 3.500 zł z  przeznaczeniem  na akcję Zima w mieście organizowaną 
przez Szkoły Podstawowe. 
 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 801, rozdział 80110  § 4010  o kwotę  
4.281 zł z  przeznaczeniem  na akcję Zima w mieście organizowaną przez Gimnazja. 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok w dziale 852 Opieka społeczna i 855  Rodzina 
podyktowane są informacją Wojewody Mazowieckiego o ostatecznych kwotach dotacji na zadania 
zlecone i własne w 2017 roku. 
 
Po zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 97.347.777 zł  zgodnie z załącznikiem do 
uzasadnienia w pełnej klasyfikacji budżetowej. 
 
Sporządziła Janina Flont 
 
 


